

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Городская поликлиника №1"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                  | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числена которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                  |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | -                                                                                | 35                                                               | 3                                                                                                                                                         | 31      | 0       | 1   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | -                                                                                | 35                                                               | 3                                                                                                                                                         | 31      | 0       | 1   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | -                                                                                | 30                                                               | 1                                                                                                                                                         | 28      | 0       | 1   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | 0                                                                | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | 0                                                                | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                                           | Классы(подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                     |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                                                       | химический                      | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвуквоздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                                                     | 3                               | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                   | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | <b>Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Городская поликлиника №1"</b> |                                 |               |                                                |     |           |                     |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     | <i>Карла Либкнехта д.3</i>                                                            |                                 |               |                                                |     |           |                     |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     | <i>Аппарат управления</i>                                                             |                                 |               |                                                |     |           |                     |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1549-1                              | Заместитель главного врача по экономическим вопросам                                  | -                               | -             | -                                              | -   | -         | -                   | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>Планово-экономический отдел</i>                                                    |                                 |               |                                                |     |           |                     |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1549-2                              | Начальник планово-экономического отдела                                               | -                               | -             | -                                              | -   | -         | -                   | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|         |                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------|---------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1549-3  | Ведущий специалист по закупкам                          | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Общеполитический медицинский персонал                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-4  | Медицинская сестра (КЭР)                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Отдел кадров                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-5  | Начальник отдела кадров                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-6  | Специалист по кадрам                                    | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Административно-хозяйственный отдел                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-7  | Администратор                                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-8  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-9  | Начальник хозяйственного отдела                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-10 | Гардеробщик                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Бухгалтерия                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-11 | Кассир                                                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-12 | Ведущий бухгалтер                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Терапевтическое отделение №2                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-13 | Врач-терапевт                                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-14 | Врач-терапевт                                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-15 | Врач-терапевт                                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-16 | Медицинская сестра терапевтического отделения           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-17 | Медицинская сестра терапевтического отделения           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-18 | Медицинская сестра терапевтического отделения           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Кабинет неотложной медицинской помощи                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-19 | Врач-травматолог-ортопед                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-20 | Медицинская сестра перевязочной                         | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Стоматологическое отделение №1                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-21 | Медицинская сестра (ПД) стоматологического отделения №1 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Кемеровская д.1                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|         | Общеполитический медицинский персонал                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-22 | Провизор                                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Административно-хозяйственный отдел                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-23 | Уборщик территории                                      | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|         |                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------|------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1549-24 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-25 | Администратор                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Организационно-методический<br>отдел                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-26 | Заведующий кабинетом врач-статистик                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Первичный онкологический кабинет                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-27 | Медицинская сестра                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Кабинет врача-эндокринолога                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-28 | Врач-эндокринолог                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1549-29 | Медицинская сестра                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Кабинет врача-дерматовенеролога                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-30 | Врач-дерматовенеролог                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Здравпункты                                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|         | Здравпункт (644033, г.Омск, ул.Красный путь, д.143)              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-31 | Заведующий здравпунктом-фельдшер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Здравпункт (644122, г.Омск, ул.Яковлева, д.5)                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-32 | Заведующий здравпунктом-фельдшер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Здравпункт (644122, г.Омск, ул.Волховстроя, д.5)                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-33 | Заведующий здравпунктом-фельдшер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Здравпункт (644043, г.Омск, ул.Партизанская, уг.Музейной, д.8/1) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-34 | Фельдшер                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|         | Здравпункт (644099, г.Омск, ул.Красногвардейская, д.35)          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1549-35 | Заведующий здравпунктом-фельдшер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач БУЗОО "ГП № 1"

(должность)

(подпись)

С.П.Коваленко

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                           |           |                |        |
|-----------------------------------------------------------|-----------|----------------|--------|
| заместитель главного врача по лечеб-<br>ной работе        |           | А.А.Короткова  |        |
| (должность)                                               | (подпись) | Ф.И.О.         | (дата) |
| председатель профсоюзного комитета                        |           | Н.П. Кузнецова |        |
| (должность)                                               | (подпись) | (Ф.И.О.)       | (дата) |
| заместитель главного врача по эконо-<br>мическим вопросам |           | Л.И.Зигель     |        |
| (должность)                                               | (подпись) | (Ф.И.О.)       | (дата) |
| специалист по охране труда 1 категории                    |           | Н.А.Фисенко    |        |
| (должность)                                               | (подпись) | (Ф.И.О.)       | (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                         |           |                               |            |
|-------------------------|-----------|-------------------------------|------------|
| 1500                    |           | Васильева Виктория Алексеевна | 15.07.2019 |
| (№ в реестре экспертов) | (подпись) | (Ф.И.О.)                      | (дата)     |